Extrato de Ata de Registro de Preço 03/2025 do Pregão Eletrônico nº 08/2025: 
Câmara Municipal de Piumhi e LB DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios que atendam a 
demanda da Câmara Municipal de Piumhi/MG, Valor: R$ 71.454,70 (setenta e um 
mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos). Piumhi, 13 de 
novembro de 2025. José Welington da Silva – Presidente da Câmara Municipal de 
Piumhi.